Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

3 февраля 2023 года № 3-ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, приказываю:

подтвердить спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам,
выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой
всероссийской спортивной классификации:

Плавание

№ Фамилия, имя, отчество Муниципальное
образование Организация Срок

1 . Болотов Павел
Александрович г. Липецк ГЪУ ЛО «ОК

СШОР»
04.02.2023 -
03.02.2025

2 .
Берсенас Ульяна
Александровна

г. Липецк М А У  «СШ  № 3
«Лидер»

21.01.2023 -
20.01.2025

3. Головешкин Павел
Г еннадьевич

г. Липецк М А У  «СШ  № 3
«Лидер»

21.01.2023 -
20.01.2025

4. Осипова Инна
Валерьевна

г. Липецк М А У  «СШ  № 3
«Лидер»

17.02.2023-
16.02.2025

5. Никулынин Михаил
Иванович г. Липецк

М А У  «СШ  № 3
«Лидер»

24.02.2023-
23.02.2025

" 1  /  / '
V  С■у, ->уАИ.о. начальника управления Н.Г. Колесникова